
'
KT/11048/20/1

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/11048/20 na výkon technického dozoru stavebníka
při realizaci stavby ,,Výstavba dopravního terminálu města Litvínov" ze dne 10. 3. 2020

uzavřený dle obecně závazných platných právních předpisů níže uvedeného dne, měsíce, roku,
mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

1.1

1.2

Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, náměstí Míru ll, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : VARIA s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb
Zastoupený : Be. Janem Jašou, jednatelem spoiečnosti
Sídlo : Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ustľ nad Labem
IČ : 46712143
DIČ : CZ46712143
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č.ú. : 43-9376800277/0100
datová schránka : v659igg
kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Jan Jaša, telefon:
kontaktní e-mail : j
č. autorizace ČKAIT :
telefon AO :
e-mail AO :
č. autorizace ČKAIT :
telefon AO :
e-mail AO :

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany konstatují, že byla mezi nimi uzavřena výše označená Smlouva o dílo ze dne

10. 3. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka při realizaci stavby ,,Výstavba dopravního

terminálu města Litvínov" (dále jen ,,Smlouva").

Účelem tohoto dodatku je navýšení ceny díla a změna doby realizace předmětné stavby.

I. Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem se mění:

Str. l

\mP

či.



KT(11048/20/1
\,

1.1. Odst. 3.1. ČI. III Doba plnění

Původní znění: \
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou po dobu trvání stavebních prací

výkon činnosti TDS: 52 týdnů + l týden na přípravu stavby před zahájením stavby od

výzvy k zahájení prací

Nové znění:

Smlouva se uzavírá na dobu: určitou po dobu trvání stavebních prací

výkon činnosti TDS:

výzvy k zahájení prací

59 týdnů + l týden na přípravu stavby před zahájením stavby od

1.2. Odst. 4.1. ČI. IV Cena a platební podmínky

Původní znění:

Za vykonanou činnost, která je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele

dohodnutou odměnu v následujícím rozsahu v návaznosti na ČI. II:

Cena bez DPH za 1 Počet Cena celkem bez DPH
výkon tds

týden výkonu činnosti týdnů

11.100,-KČ 53 588.300,-KČ

Nové znění:

Za vykonanou činnost, která je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele

dohodnutou odměnu v následujícím rozsahu v návaznosti na ČI. 11:

Cena bez DPH za l Počet Cena celkem bez DPH
výkon tds

týden výkonu činnosti týdnů

11.100,-KČ 60 666.000, -Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na výkon technického dozoru stavebníka při realizaci stavby

,,Výstavba dopravního terminálu města Litvínov" ze dne 10. 3. 2020 se nemění.

Str. 2

J
1·



T"
KT/11048/20/1

II. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží vždy po

jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. l seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně

a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. l byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení smlouvy a datem jejího

uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti vedené v tomto Dodatku č. l nepovažují za obchodní tajemství

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu

k informacím.

Tento Dodatek č. l bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem, kdy město

Litvínov uveřejní Dodatek č. l v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne 1 3 -07- 2021 V Litvínově dne 13 -07-2021

Objednatel:

' "":"' l
..Kar$'l R.oáenbau11(

2. inístostarosta,iiněsta
f

Zhotovitel:

· ·Fol:.A·27· I?? ;' ."S c3. . . . ..

Bc. Jan Jaša \
.jednatel společn"jsti

Str. 3

\JOj'



r" "

KT/] 1048/20/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/11048/20

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 29.06.2021 vedoucí OI

Schválil: 29.06.2021 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 29.06.2021 ekonom OIRR

Právni oddělení: 29.06.2021 právní odděleni /

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl l l

ZM: Číslo usneseni: ; Zl l

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města


